4.1 Výše nájemného se sjednává dohodou Smluvních stran dle platné Metodiky Ředitelství silnic a 
dálnic s. p., a to ve výši 14,79 Kč/m2/den, minimálně však 739,34 Kč, tj. za Předmět nájmu při 
rozsahu:

Výpočet:

• 1 400 m2x 2 dny x 14,79 Kč = 41 412 Kč bez DPH, DPH 21 % 8 696,52 Kč, celkem včetně 
DPH 50 108,52 Kč

(slovy: padesát tisíc jedno sto osm korun českých padesát dva haléřů)

Vzhledem k tomu, že se jedná o krátkodobý nájem dle Zákona o DPH č. 235/2004 Sb. (Interní 
sdělení č. 94/10500/2004) účtujeme DPH 21 %.

4.2 Nájemné je splatné jednorázově po podpisu Smlouvy, a to na základě faktury vystavené